[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Администрация ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	24.03.2014

	№
	858

О подготовке документации

по планировке территории
На основании ст.ст.45,46 Градостроительного кодекса  Российской Федерации,  в соответствии с Уставом города Урай:
1.      Подготовить документацию по планировке территории: проект планировки и проект межевания территории части микрорайона 2А.
2.      Уполномочить на проведение проверки документации по планировке территории и подготовку заключения муниципальное казённое учреждение «Управление градостроительства, землепользования и природопользования  города Урай», расположенное по адресу: город Урай, микрорайон 2, дом 59.

3.     Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.     Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Урай И.А.Фузееву.

Глава администрации города Урай                                                                               В.П.Куликов

1